برخــی محلات بــا وجود اینکــه در بافت های فرســوده قــرار دارند اما
واجد ارزش های کیفی بوده و اصولاً نیازی به نوسازی ندارند، بنابراین
باید به سمت مقاوم سازی آن ها برویم که تشخیص این امر بر عهده
شهرداری هاســت، همچنین بــرای این منظور تدوین دســتورالعمل

مقاوم سازی نسبی در دستور کار قرار گرفته است.

Road.housing

یکشنبه 18 آذر 1403 6 جمادی الثانی 1446قمری 8 دسامبر 2024 سال هشتم شماره 1958

معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۳۰۰ واحد مسکونی در زلزله
خوزستان آسیب دید

مسکن

امــور معــاون جــودی مجیــد
بازســازی بنیــاد مســکن انقلاب
اســلامی در خصــوص تازه ترین
از تخریــب زلزلــه در برآوردهــا
مناطق زلزله زده استان توضیح
در کارشناســی هــای تیــم داد:
حــال انجــام ارزیابــی خســارات
ناشی از زلزله از جنس تعمیری
ایــن البتــه هســتند.